数据信息页
编制日期 2023年2月8日 上午04时00分41秒
  目录日期 03.02.2023 / 保留技术修改权利。 1
ZDU 2.5-2/3AN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

版本 直通型接线端子, 弹片联接, 2.5 mm², 800 V, 24 A,
深褐
订货号 1706010000
类型 ZDU 2.5-2/3AN
GTIN (EAN) 4008190915377
数量 100 Stück
Administrator
新建图章
数据信息页
ZDU 2.5-2/3AN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2023年2月8日 上午04时00分41秒
  目录日期 03.02.2023 / 保留技术修改权利。 2
尺寸和重量
深 43 mm   深度 (英寸) 1.693 inch
深度（含 DIN 导轨） 44 mm   高度 50.5 mm
高度 (英寸) 1.988 inch   宽度 5.1 mm
宽度 (英寸) 0.201 inch   净重 6.7 g
温度
存储温度
-25 °C...55 °C
  工作温度范围 For operating temperature
range see EC Design
Test Certificate / IEC Ex-
Certificate of Conformity
最小持续工作温度 -50 °C   最大持续工作温度 120 °C
额定数据IECEx/ATEX
ATEX 证书号 DEMKO16ATEX1808U   IECEX 证书号 IECEXULD16.0036U
最大电压（欧洲防爆标准ATEX） 550 V   电流 (ATEX) 21 A
导线最大压接面积(ATEX) 4 mm²   最大电压（国际电工委员会IECEX） 550 V
电流 (IECEX) 21 A   导线最大压接面积 (IECEX) 4 mm²
工作温度范围 For operating temperature
range see EC Design
Test Certificate / IEC Ex-
Certificate of Conformity
  EN 60079-7 标识
Ex eb II C Gb
Ex 2014/34/EU 标签 II 2 G D
其它技术参数
安装方式 直接卡在导轨上   开放端 右方
相同端子的数量 1   防爆版 是
可压接导线 (额定联接)
- 不带塑料套的线端金属包头管部长度
DIN 46228/1
管长度 标称值 10 mm
导线连接 截面积 标称值 0.5 mm²
管长度 标称值 10 mm
导线连接 截面积 标称值 0.75 mm²
管长度 标称值 10 mm
导线连接 截面积 标称值 1 mm²
管长度 标称值 10 mm
导线连接 截面积 标称值 1.5 mm²
管长度 标称值 10 mm
导线连接 截面积 标称值 2.5 mm²
Administrator
新建图章
数据信息页
ZDU 2.5-2/3AN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany